semoga skripsi ini dapat bermanfaat bagi penyusun sendiri pada khususnya,

dan pembaca pada umumnya, walaupun secara sadar penulisan skripsi ini tidak

lepas dari kesempurnaan. Oleh karena itu penulis mengharapkan kritik dan

masukan dari berbagai pihak.

Wassalamu’alaikum wr. wb.

Yogyakarta, 11 RAJAB 1432 H

12 JUNI 2011 M

Penyusun

Muhamad Isa Mubaroq

NIM. 05360048